令和 7 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社グラスフィアジャパン

棚卸に伴う出荷に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では棚卸のため、下記の日程において出荷を停止させて頂き

ます。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

■棚卸日、出荷業務停止日
2025 年 6 月 27 日（金）～30 日（月）

※CS グループ、マーケティンググループにつきましては、
通常通り営業いたします。

以上